

**AKSH****AKSH OPTIFIBRE LIMITED**

J-1/1, B-1, Extension,
Mohan Co-operative Industrial Estate
Mathura Road, New Delhi-110044, INDIA
Tel. : +91-11-26991508, 26991509
Fax : +91-11-26991510
E-mail : aksh@akshoptifibre.com
Website : www.akshoptifibre.com
CIN NO. : L24305RJ1986PLC016132

June 28, 2016

To,

The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400 051	The Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai. – 400 001
--	--

Sub: Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for publication of Notice in Newspaper intimating change in Registrar & Share Transfer Agent.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed the copy of Newspaper Notice as published in "The Financial express" in English Language and "Dainik Lokmat" in Hindi Language, for change in Registrar & Share Transfer Agent of the Company from M/s MCS Limited to M/s Karvy Computershare Pvt. Ltd. with effect from June 24, 2016.

This is for your intimation and records.

Yours Sincerely,

For Aksh Optifibre Limited


Gaurav Mehta
Chief-Corporate Affairs & Company Secretary





Live Smart

AKSH OPTIFIBRE LIMITED

CIN: L24305RJ1986PLC016132

Regd. Office: F-1080, RICO Industrial Area, Phase-III,
Bhiwadi-301019, Rajasthan

Phone No.: 91-1493-220763, 221333, Fax No.: 91-1493-221329

Corporate Office: J-1/1, B-1 Extension, Mohan Co-operative Industrial Estate,
Mathura Road, New Delhi-110044, Tel No. 011-26991508/09, Fax No. 011-26991510

E-mail: aksh@akshoptifibre.com, Website:- www.akshoptifibre.com

NOTICE FOR CHANGE IN REGISTRAR AND SHARE TRANSFER AGENT

Notice is hereby given that with effect from June 24, 2016, Karvy Computershare Pvt. Ltd., has been appointed as the Registrar & Share Transfer Agent of the Company in place of MCS Limited. Hence the Shareholders/Investors are advised to send their requests for share transfer, consolidation, splitting, remat, any other queries and related correspondence to:

Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium, Tower-B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, Toll Free No. 1800 3454 001, Tel. Ph. 040-67162222, Fax No. 040-23420814, Email id: einward.nis@karvy.com.

At Delhi office situated at: 305, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi 110001. Tel.Ph. 011 43681700, Fax No. 43681710.

Also for the benefits of the shareholders/investors, the documents will continue to be accepted at the Corporate Office of the Company at J-1/1, B-1 Extension, Mohan Co-operative Industrial Estate, Mathura Road, New Delhi-110044.

for Aksh Optifibre Limited
Sd/-

Gaurav Mehta

Chief-Corporate Affairs- & Company Secretary

Place: New Delhi

Date: 28.06.2016

NHA
for p
at k
624,
L
For

Seal
wher
Nam
Nect
Limit
For t
from
Inspe

को 5 जून 2016 से पहले की इन्तेजाम करने की मांग यह जाचं
स्थिति कस्बे में स्थापित की जाये। करता है।



अक्ष ऑप्टिफाइबर लिमिटेड

CIN: L24305RJ1986PLC016132

Live Smart

पंजीकृत कार्यालय: एफ-1080, आरआईआईसीओ

इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-III, भिवाडी-301019, राजस्थान

फोन नं: 91-1493-220763, 221333, फैक्स नं.: 91-1493-221329

कार्पोरेट कार्यालय: जे-1/1, बी-1 एक्सटेंशन मोहन को-ऑपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110044, फोन नं: 011-26991508/09, फैक्स नं.: 011-26991510

ईमेल: aksh@akshoptifibre.com, वेबसाइट: www.akshoptifibre.com

रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट बदलने की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि 24 जून, 2016 से एमसीएस लिमिटेड के स्थान पर कार्वी कम्प्यूटरशेयर प्रा. लि. को कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट के रूप में नियुक्त किया गया है। इसलिए, शेयरधारकों / निवेशकों को सलाह दी जाती है कि वह शेयर स्थानांतरण, समेकन, विभाजन, रिमेट से संबंधित अपना अनुरोध पत्र, कोई अन्य पूछताछ एवं सम्बद्ध पत्राचार निम्नलिखित के पास भेजें:

कार्वी कम्प्यूटरशेयर प्रा. लि., कार्वी सेलेनियम, टॉवर-बी, प्लॉट नं. 31-32, गाचीबावली, फाइनेंसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद-500032, टोल फ्री नं. 1800 3454 001, फोन नं. 040-67162222, फैक्स नं. 040-23420814, ई-मेल आईडी: einward.ris@karvy.com.

दिल्ली स्थित कार्यालय का पता: 305, न्यू दिल्ली हाउस, 27 बाराखम्बा रोड, कनाट प्लेस, नई दिल्ली-110001, फोन नं. 011-43681700, फैक्स नं. 011-43681710

इसके अलावा, शेयरधारकों / निवेशकों के हित के लिए दस्तावेजों को कंपनी के कार्पोरेट कार्यालय जे-1/1, बी-1 एक्सटेंशन, मोहन को-ऑपरेटिव इंडस्ट्रियल एस्टेट, मथुरा रोड, नई दिल्ली-110044 में भी नियमित रूप से स्वीकार किया जाएगा।

कृते अक्ष ऑप्टिफाइबर लिमिटेड

हस्ता/-

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 28.06.2016

गौरव मेहता

चीफ-कार्पोरेट कार्य और कंपनी सचिव